DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS NO
ENSINO DE LÍNGUA ESPANHOLA: AUTONOMIA E DO PROTAGONISMO DISCENTE
NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNÓGICA de autoria de EDNA MARIA
EVANGELISTA DE ARAUJO, JULIANA DA SILVA GALVÃO, JOSELMA FERREIRA LIMA E
SILVA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de línguas referente ao ISBN 978-65-86901-70-
2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91351

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91351